
Szczecin, dnia 04.08.2020 r.

REJONOWY
zARzĄD INFRASTRUKTURY

w Szczecinie
10-240 Szczecin

ul. Narutowicza 17 B

Int€rnet

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

DoAJczy: przeta|gu nieagraniczonego na \|lkonanie rcbót budowlan,ch polegająclch na budowie
zabezpieczeń ppoż' w b dlnkach nr 1, 2' 3 i 1 ,, Choszcznie (pastanowienie DW.OP
nr 12/P/2016, 43/p/20t6, 44/p/2016 i 45/p/2016) (PKOB 1274).

Nr Sprawyr 33/RB/20

Z^mawiaJący' dfiałając na mocy art. 86 ust' 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicfnych (t. j' Dz'U. z 2019 r.' poz. 1843 z późn' zm') zwanej dalej ''ustawą Pzp'',
zawiadamia, że:

1. Termin składania ofert upłynąl w dniu 04.08.2020 r. o godz. 10|00.
2. w wyznaczonym terminie ofcrty złożyło 3 wykonawców.
3. otwalcie ofeń odbyło się w dniu 0.ł.08.2020 r. o godz. 12:00.
4. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zĄmieźa przęznaczyć k\\otę: 3 125 000,00 zl.

Nd/$ } '  s iedz ib\ j  ddre\y ' 'ykora\!cos.  k lór4 / loĄ | i  o|eĄ

N.O. cena of€ńy
w PLN (brutto)

Przedłużenie

gwarancji
jakości

(iIość miesięcy)

wysokość krr
umovlych za opóźnienie

w usunięciu wad
stwierdzonych przy

odbione końcorrYn i
ujrwnionych w okresie

rękojni i gvarancji
(:v")

Control Net Sp. z o.o.
u1' wilksfyńska 60
54-079 Wrocław

2 698 531,f0 o 24 m-ce o,25 Vo

2
VENED Jan Powierski
ul' Łąkowa 1
86-140 Gródek

2 116 144,',79 o 24 m-ce o,25 Vo

3

Prz€dsjębiorstwo Wie]obranżowe
Usfugi -Handel Rafał Zieliński
ul. Stalisława Moniuszki 35
87.140 chełmia

1 980 201,00 o24mce 0,25 qa

KIEROWNIK
Sekcli Zamltt(ie.i Pulbticznych

l.u^\
mgr lnż. Jan Yaszorek

Str 1/1


